OFÍCIO Nº 814/2023                                                       Em 17 de outubro de 2.023.

ASSUNTO:   Moção de Pesar.

 Prezada Família:

                               Vimos, através deste, participar a Vossa Senhoria nosso

profundo pesar pelo falecimento do Senhor ALAOR JOSÉ ESTRADA, através da

Moção nº 125/2023 (cópia anexa).

                                            Associando-nos ao requerido, hipotecamos, pois, a Vossa

Senhoria nossas condolências, subscrevendo-nos

                                            Atenciosamente,

                         = JOSÉ LUÍS BUCHALLA, =
                           PRESIDENTE.

		2023-10-18T11:09:40-0300
	Brasil
	JOSE LUIS BUCHALLA
	Assinador Serpro